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SMALL - CZUJNIK FOTOELEKTRYCZNY

SUBMINIATUROWY

SM-PR-2-G00-XG

Barierowy - nadajnik, 2m, kabel 2m

¢ Miniaturowy

¢ Widzialne $wiatto czerwone

« Wyjscia antywalentne NO-NC PNP lub NPN

o Kabel
« |P67

OPIS PRODUKTU

DALASENSING

Seria SMall firmy Datalogic to seria miniaturowych czujnikéw fotoelektrycznych, przystosowana do pracy w zamknietych pomieszczeniach. Dostepny w kilku
réznych wariantach: nadajnik/odbiornik, z reflektorem polaryzowanym, zblizeniowy o statej ogniskowej. Wersja czujnika zblizeniowego o statej ogniskowej
15mm, 20mm i 50mm to Swietna alternatywa dla czujnikéw Swiattowodowych. Nadajg sie tez Swietnie do wykrywania matych obiektéw lub powierzchni o

stabym odbiciu wigzki.

Wszystkie modele posiadajg wigzke czerwonego widzialnego Swiatta i wbudowany kabel. Wyposazone sg w wyjscia antywalentne NO-NC PNP lub NPN.

Stopien ochrony IP67.

DANE TECHNICZNE/NUMER ZAMOWIENIA

Wersja

Nadajnik

Odbiornik

Z reflektorem polaryzowanym
Zblizeniowy o statej ogniskowej
Zblizeniowy o statej ogniskowej
Zblizeniowy o statej ogniskowej

Zblizeniowy o statej ogniskowej

Akcesoria

Nr katalogowy

ST-5049

Ogodlne dane techniczne

Odlegtosc wyczuwania

0-2m

10-100 cm
3-15mm
3-20mm
3-30mm

3-50 mm

Opis

Uchwy w ksztatcie litery L

Czas reakcji

1.3 ms
0.7 ms
0.7 ms
0.7 ms
0.7 ms

0.7 ms

Numer katalogowy
SM-PR-2-G00-XG
SM-PR-2-F00-PP
SM-PR-2-B00-PP
SM-PR-2-D00-PP
SM-PR-2-D10-PP
SM-PR-2-D20-PP

SM-PR-2-D30-PP



Napiecie zasilania
Wyjscie

Pobor pradu
Zrédto $wiatta
Ustawianie czutosi

LED - wskazanie

Zakres temperatury
Stopien ochrony

Materiat obudowy

Polaczenie

Certyfikaty

10-30 V DC, maks. 10% tetnien

2xPNP, maks. 50 mA, NPN dostepne na zapytanie, NO/NC

20 mA maks.

Red LED, 640 nm

Zébtty LED - sygnat wyjécia
Zielony LED - wskazuje napiecie zasilania

od -20 °C do +55 °C
P67

Obudowa: PC
Soczewka: PMMA (szkto typu B0OO)

Kabel 2 m, @ 2.5 mm

c '€=®us usTED

Uwaga: Reflektory i uchwyty sg zamawiane oddzielnie.
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Zblizeniowy o statej ogniskowej 3 -20 mm
SM-PR-2-D10-PP

WYMIARY

Zblizeniowy o statej ogniskowej 3 -30 mm
SM-PR-2-D20-PP
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Zblizeniowy o statej ogniskowej 3 -15 mm
SM-PR-2-D00-PP
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Zblizeniowy o statej ogniskowej 3 - 50 mm
SM-PR-2-D30-PP



Rysunek SM

POLACZENIA

EM _ FOMAOBONDLIMTIND2S SM . GO0

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czas reakg;ji

Distance Max

Distance Min

Dlugosé¢ przewodu
Dopuszczenia

Funkcja

Lens material

Masa

Materiat obudowy

Max. temperatura pracy

Max. temperatura skladowania
Min. temperatura pracy

Min. temperatura sktadowania
Napiecie zasilania

Pobér mocy (bez obcigzenia)
Podtaczenie elektryczne
Prad wyjsciowy max.
Stopien ochrony IP
Technologia czujnika

Typ Swiatta

Typ Swiatta

Wskaznik LED

Wyjscie

Wymiary

Rysunek ST-5049

1,3ms
2000 mm

0 mm

2000 mm
CE, UL
Zatgcz, gdy jasno/ciemno
PMMA
229

PC

55°C
75°C
-20°C
-30°C
10-30 VDC
0,02A
Kabel 2 m
0,05A
IP67
Nadajnik
LED

LED czerwony
Tak

PNP

8x23x12
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